公　印　省　略
令和　　年　　月　　日
兵庫県立姫路しらさぎ特別支援学校
　校　長　　　  大 内　雅 勝　様

姫路市立　　　　　　小学校
校　長　　○　○　　○　○

校内研修会の講師のお願い

このたび、本校におきまして標記研修会を開催いたします。
本校職員に対して下記の内容について指導していただきたいので、下記の通り、貴校所属コーディネーター　〇〇〇〇先生の派遣についてご配慮くださいますようお願いします。

記

１　日　時　　　令和　　年　　月　　日（　）　　００：００～００：００

２　場　所　　　姫路市立〇〇小学校
　　　　　　　　姫路市〇〇町００番地
　　　　　　　　電話　０７９－０００－００００

３　内　容　　　通常学級における支援が必要な児童への対応について
· 合理的配慮、基礎的環境整備について
· 個別の指導計画について
· 具体的な支援の方法について　等　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　等

４　その他　　　この件に関するお問い合わせは、コーディネーター〇〇〇〇まで
お願いします。

令和　　年　　月　　日
県立姫路しらさぎ特別支援学校
　コーディネーター　〇〇〇〇様

姫路市立　　　　　　　小学校
校　長　　○　○　　○　○

校内研修会の講師のお願い

このたび、本校におきまして標記研修会を開催いたします。
つきましては、貴方様よりご指導をたまわりたく存じます。下記に日程により実施いたしますので、よろしくお願いいたします。
今後とも、引き続きご指導くださいますようお願い申し上げます。

記

１　日　時　　　令和　　年　　月　　日（月）　　００：００～００：００

２　場　所　　　姫路市立〇〇小学校
　　　　　　　　姫路市〇〇町００番地
　　　　　　　　電話　０７９－０００－００００

３　内　容　　　通常学級における支援が必要な児童への対応について
· 合理的配慮、基礎的環境整備について
· 個別の指導計画について
· 具体的な支援の方法について　等
具体的な支援の方法について　等

４　その他　　　この件に関するお問い合わせは、コーディネーター〇〇〇〇まで
お願いします。